CE1N4855fr
30/06/2014 Building Technologies
  4855
VPP46..
VPI46..
VPP46..Q,
avec point de pression test P/T
VPI46..Q,

 Dans des installations en ventilation et en Air Conditionnée pour la régulation coté
eau et l’équilibrage hydraulique automatique des unités terminales comme des venti-
lo convecteurs, des unités à induction, des échangeurs de chaleur en chaud et en
froid.
 Dans les zones de chauffage comme les systèmes de chauffage autonome, appar-
tements, pièces individuelles, etc..
 Pour circuit fermé.
2 / 14
Siemens Vannes combinées, PN25 CE1N4855fr
Building Technologies  30/06/2014
Aperçu de la gamme
Réf. Produit No. stock DN H100 raccordements Test points minV
100V   STA..3.. / STP..3.. SSA..
        pmin pmax pmin pmax
   [mm] [inch]   [l/h] [l/h] [kPa] [kPa] [kPa] [kPa]
VPP46.10L0.2 S55264-V101 10
2.5
G ½
Filetage
extérieur -
30 200 15 400 15 400
VPP46.15L0.2 S55264-V102
15 G ¾
30 200 15 400 15 400
VPP46.15L0.6 S55264-V103 100 575 15 400 15 400
VPP46.20F1.4 S55264-V104 20
4.5
G 1
200 1190 15 400 - -
5 220 1330 - - 20 400
VPP46.10L0.2Q
S55264-V105
10 2.5 G ½
Avec points de
pression tests
P/T
30 200 15 400 15 400
VPP46.15L0.2Q S55264-V106 15  G ¾    30 200 15 400 15 400
VPP46.15L0.6Q S55264-V107    100 575 15 400 15 400
VPP46.20F1.4Q S55264-V108 20
4.5
G 1
  200 1190 15 400 - -
5   220 1330 - - 20 400

Vannes  DN G L1 L3 L4 H2 H3 H 1) Poids
        SSA.. STA..3.. / STP..3..
  [pouce] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kg]
VPP46.10L0.2 10 ½
65
10.5
38
68.5 83.5
170 160
0.329
VPP46.15L0.2
15 ¾
13.2 67.3 82.2 0.348
VPP46.15L0.6 13.2 67.3 82.2 0.348
VPP46.20F1.4 20 1 70 13.6 67.5 82.5 0.386
VPP46.10L0.2Q 10 ½
65
54.8 68.5 83.5 0.429
VPP46.15L0.2Q
15 ¾